

# **DIGICORPUS ApS**

Volosvej 4  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2020**

**Kim Steenstrup Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DIGICORPUS ApS  
Volosvej 4  
2300 København S

CVR-nr: 34488894

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabers formål er at drive software-virksomhed med fokus på hjælpemidler til fysisk rehabilitering og genoptræning med anvendelse indenfor offentlige såvel som private fysioterapiklinikker.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 194 er tilfredsstillende. Selskabet har i årets løb viderudviklet sine produkter til både det danske marked samt til udenlandske markeder.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter udgangen af regnskabsåret ikke indtrådt forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. 30 juni 2020.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets omsætning og indtjening i 2020/2021. Den positive udvikling er dog afhængig af, at der indgås kontrakt med en større kunde ultimo 2020, primo 2021.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.152</b>	<b>46.652</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	0	-30.049
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.152</b>	<b>16.603</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-5.958	-5.862
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>194</b>	<b>10.741</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	-2.363
<b>Årets resultat .....</b>		<b>194</b>	<b>8.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		194	8.378
<b>I alt .....</b>		<b>194</b>	<b>8.378</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		0	0
Erhvervede lignende rettigheder .....		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse .....		841.327	811.948
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>841.327</b>	<b>811.948</b>
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>841.327</b>	<b>811.948</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.040.921	1.046.103
Andre tilgodehavender .....		0	62.115
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.040.921</b>	<b>1.108.218</b>
Likvide beholdninger .....		6.685	5.260
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.047.606</b>	<b>1.113.478</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.888.933</b>	<b>1.925.426</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		81.000	81.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		106.968	106.968
Overført resultat .....		450.989	450.795
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>638.957</b>	<b>638.763</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		241.346	241.346
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>241.346</b>	<b>241.346</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gæld til associerede virksomheder .....		364.411	359.950
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		644.219	682.061
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.008.630</b>	<b>1.042.011</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	3.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.306</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.008.630</b>	<b>1.045.317</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.888.933</b>	<b>1.925.426</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	81.000	0	557.763	0	638.763
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	194	0	194
Egenkapital, ultimo .....	81.000	0	557.957	0	638.957

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

1. Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver	Erhvervede rettigheder	Udviklingsprojekter under opførelse	Færdiggjorte Udviklingsomkostninger	Ialt	30/6 2019 (året før)
Kostpris pr. 1/7 2019	10.750	811.949	685.609	1.456.896	1.456.896
Tilgang i året	0	29.379	0	29.379	51.412
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>KOSTPRIS PR. 30/6 2020</b>	<b>10.750</b>	<b>841.327</b>	<b>685.609</b>	<b>1.537.686</b>	<b>1.508.308</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2019	10.750	0	685.609	696.359	666.310
Årets afskrivninger	0	0	0	0	30.049
<b>AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30/6 2020</b>	<b>10.750</b>	<b>0</b>	<b>685.609</b>	<b>696.359</b>	<b>696.359</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/6 2020</b>	<b>0</b>	<b>841.327</b>	<b>0</b>	<b>841.327</b>	<b>811.949</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

2	Øvrige finansielle omkostninger	2019/20	2018/19
	Finansielle omkostninger i øvrigt	5.958	5.862
	I ALT	5.958	5.862

**3. Skat af årets resultat**

<b>3. Selskabsskat og udskudt skat</b>	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	2018/19
Skyldig pr. 1/7 2019	3.306	241.346		
Skatte kreditordning	0	0		
Betalt i året	-3.306	0		
Skat af årets resultat	0	0	0	2.363
Skyldig pr. 30/6 2020	0	241.346		
Skat af årets resultat			0	2.363

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0